
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 재래시장 육성

단위: 재래시장 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 지역경제과

지역경제과 12,434,374 7,698,874 4,735,500

국 99,145 99,145 0

광 3,509,000 3,509,000 0

기 1,825,600 0 1,825,600

특 35,000 35,000 0

도 1,772,154 1,741,154 31,000

시 5,193,475 2,314,575 2,878,900

재래시장 육성 908,340 813,610 94,730

광 256,000 256,000 0

특 35,000 35,000 0

도 75,400 44,400 31,000

시 541,940 478,210 63,730

재래시장 현대화 630,660 586,660 44,000

광 256,000 256,000 0

도 44,400 44,400 0

시 330,260 286,260 44,000

전통시장 시설현대화 204,000 160,000 44,000

401 시설비및부대비 204,000 160,000 44,000

01 시설비 204,000 160,000 44,000

○ 중앙시장 화장실 하수도원인자부담금

44,000 0 44,00044,000,000원

재래시장 및 지역경제활성화 277,680 226,950 50,730

특 35,000 35,000 0

도 31,000 0 31,000

시 211,680 191,950 19,730

재래시장 및 경제활성화 홍보 82,980 61,880 21,100

201 일반운영비 50,000 30,000 20,000

02 공공운영비 50,000 30,000 20,000

○재래시장시설공공요금및유지보수비

50,000 30,000 20,000경정50,000,000원

307 민간이전 32,980 31,880 1,100

02 민간경상보조 3,980 11,880 △7,900

○시장매니저활용상인조직역량강화사업

3,980 11,880 △7,900경정 3,980,000원

04 민간행사보조 29,000 20,000 9,000

○ 경기도우수시장상품전시회지원

10,000 0 10,000

○재래시장및지역경제활성화공연

19,000 20,000 △1,000

10,000,000원

경정19,000,000원

지역경제활성화 128,700 130,070 △1,370

201 일반운영비 6,530 7,400 △870

01 사무관리비 3,530 4,400 △870

○착한가격업소 지원(표찰,지정서 등)

1,600 2,000 △400경정1,600,000원
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부서: 지역경제과

정책: 재래시장 육성

단위: 재래시장 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소비자정책심의위원회 참석수당

1,330 1,400 △70

○유통업상생발전협의회 참석수당

600 1,000 △400

경정1,330,000원

경정600,000원

202 여비 2,565 2,700 △135

01 국내여비 2,565 2,700 △135

○경제및물가관리여비 1,710 1,800 △90

○노사관계 및 공산품 단속 855 900 △45

경정1,710,000원

경정855,000원

203 업무추진비 6,925 7,290 △365

03 시책추진업무추진비 6,925 7,290 △365

○지역경제과 시책추진업무추진비

6,925 7,290 △365경정6,925,000원

물가안정관리 35,000 35,000 0

특 35,000 35,000 0

202 여비 0 3,000 △3,000

특 0 3,000 △3,000

01 국내여비 0 3,000 △3,000

○ 물가 현장활동(캠페인, 물가동향조사 등)지

원비 0 3,000 △3,000경정0원

특 0 3,000 △3,000

401 시설비및부대비 35,000 32,000 3,000

특 35,000 32,000 3,000

01 시설비 34,660 32,000 2,660

○ 큰시장(신공설) 간판정비사업

34,660 32,000 2,660경정34,660,000원

특 34,660 32,000 2,660

03 시설부대비 340 0 340

○ 신공설시장간판정비사업 340 0 340340,000원

특 340 0 340

전통시장 무료배송센터 운영 31,000 0 31,000

도 31,000 0 31,000

307 민간이전 18,600 0 18,600

도 18,600 0 18,600

02 민간경상보조 18,600 0 18,600

○전통시장 무료배송센터 운영(성립전)

18,600 0 18,60018,600,000원

도 18,600 0 18,600

402 민간자본이전 12,400 0 12,400

도 12,400 0 12,400

01 민간자본보조 12,400 0 12,400

○전통시장 무료배송센터 차량구입(성립전)

12,400 0 12,40012,400,000원

도 12,400 0 12,400

에너지안전 및 공급개선 333,347 325,347 8,000
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부서: 지역경제과

정책: 에너지안전 및 공급개선

단위: 효율적 에너지 공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 99,145 99,145 0

도 48,754 48,754 0

시 185,448 177,448 8,000

효율적 에너지 공급 333,347 325,347 8,000

국 99,145 99,145 0

도 48,754 48,754 0

시 185,448 177,448 8,000

효율적인 에너지관리 21,400 13,400 8,000

201 일반운영비 19,600 8,600 11,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○ 에너지절약홍보물제작 3,000 0 3,0003,000,000원

02 공공운영비 16,600 8,600 8,000

○전기안전점검수수료(취약지안전점검)

16,000 8,000 8,000경정16,000,000원

307 민간이전 0 3,000 △3,000

04 민간행사보조 0 3,000 △3,000

○에너지절약웅변대회개최지원 0 3,000 △3,000경정0원

기업유치지원 7,512,342 6,512,567 999,775

광 3,253,000 3,253,000 0

도 1,648,000 1,648,000 0

시 2,611,342 1,611,567 999,775

기업경쟁력강화 223,306 253,531 △30,225

도 16,500 16,500 0

시 206,806 237,031 △30,225

중소기업운영지원 190,306 220,531 △30,225

202 여비 4,275 4,500 △225

01 국내여비 4,275 4,500 △225

○중소기업 지원업무 여비 1,710 1,800 △90

○복합화력발전소추진 여비 2,565 2,700 △135

경정1,710,000원

경정2,565,000원

306 출연금 172,000 202,000 △30,000

01 출연금 172,000 202,000 △30,000

○G-패밀리 클러스터 지원사업 출연

50,000 80,000 △30,000경정50,000,000원

싸이언스타워 건립지원 6,429,036 5,399,036 1,030,000

광 3,251,000 3,251,000 0

도 1,625,500 1,625,500 0

시 1,552,536 522,536 1,030,000

경기 섬유.봉제 지식산업센터 건립 6,266,500 5,266,500 1,000,000

광 3,251,000 3,251,000 0

도 1,625,500 1,625,500 0

시 1,390,000 390,000 1,000,000

401 시설비및부대비 6,266,500 5,266,500 1,000,000

광 3,251,000 3,251,000 0

도 1,625,500 1,625,500 0
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부서: 지역경제과

정책: 기업유치지원

단위: 싸이언스타워 건립지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,390,000 390,000 1,000,000

01 시설비 6,073,410 5,073,410 1,000,000

○경기섬유.봉제지식산업센터 건립

6,073,410 5,073,410 1,000,000경정 6,073,410,000원

광 3,154,455 3,154,455 0

도 1,528,955 1,528,955 0

시 1,390,000 390,000 1,000,000

경기 섬유·

봉제 지식산업센터 인력양성교실 운영

92,536 98,536 △6,000

201 일반운영비 82,536 88,536 △6,000

01 사무관리비 80,536 86,536 △6,000

○교육자재 및 물품 등 구입 31,000 37,000 △6,000경정31,000,000원

경기 섬유봉제 지식산업센터 운영 36,000 0 36,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○경기 섬유봉제 지식산업센터 대부 입찰집행

수수료 6,000 0 6,0006,000,000원

207 연구개발비 30,000 0 30,000

02 전산개발비 30,000 0 30,000

○ 경기섬유봉제지식산업센터입주업체통신판매

망 구축 30,000 0 30,00030,000,000원

행정운영경비(지역경제과) 48,852 47,350 1,502

기본경비(지역경제과) 48,852 47,350 1,502

기본경비(지역경제과) 48,852 47,350 1,502

201 일반운영비 10,028 11,550 △1,522

01 사무관리비 10,028 11,550 △1,522

○부서운영 사무관리비(공통)

10,028 11,550 △1,522경정10,028,000원

202 여비 30,720 28,800 1,920

01 국내여비 30,720 28,800 1,920

○기본업무수행여비(15명) 30,720 28,800 1,920경정 30,720,000원

405 자산취득비 5,404 4,300 1,104

01 자산및물품취득비 5,404 4,300 1,104

○ 책상 및 의자 등 구입 1,300 0 1,300

○전자복사기 4,104 4,300 △196

1,300,000원

경정4,104,000원

재무활동(지역경제과) 171,893 0 171,893

보전지출(지역경제과) 71,893 0 71,893

국도비반환금(지역경제과) 71,893 0 71,893

802 반환금기타 71,893 0 71,893

01 국고보조금반환금 56,539 0 56,539
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부서: 지역경제과

정책: 재무활동(지역경제과)

단위: 보전지출(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2010년전통시장시설현대화사업(제일,세아)

3,413 0 3,413

○ 서민층 가스시설 개선 지원사업 16 0 16

○ 2011년상권활성화연구용역비 1,926 0 1,926

○ 서민층 가스시설 개선 지원사업(이자)

8 0 8

○ 시립도서관태양광발전설비설치

48,159 0 48,159

○ 시립도서관태양광발전설비설치(이자)

482 0 482

○ 생연2동주민센터태양광발전설비설치

2,509 0 2,509

○ 생연2동주민센터태양광발전설비설치(이자)

26 0 26

3,412,560원

16,000원

1,926,000원

7,550원

48,158,500원

481,580원

2,508,670원

25,080원

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,354 0 15,354

○ 시립도서관태양광발전설비설치

14,448 0 14,448

○ 시립도서관태양광발전설비설치(이자)

145 0 145

○ 생연2동주민센터태양광발전설비설치

753 0 753

○ 생연2동주민센터태양광발전설비설치(이자)

8 0 8

14,447,550원

144,470원

752,600원

7,520원

내부거래지출(발전소주변지역지원사업특별회계) 100,000 0 100,000

기타회계전출금 100,000 0 100,000

701 기타회계전출금 100,000 0 100,000

01 기타회계전출금 100,000 0 100,000

○ 광암동 도시계획도로 설계용역

100,000 0 100,000100,000,000원

발전소주변지역 지원 3,459,600 0 3,459,600

기 1,825,600 0 1,825,600

시 1,634,000 0 1,634,000

발전소주변지역 지원 사업(발전소주변지역지원사업특별

회계)

3,459,600 0 3,459,600

기 1,825,600 0 1,825,600

시 1,634,000 0 1,634,000

발전소주변지역특별지원사업 22,000 0 22,000

기 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

기 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

○ 스포츠센터건립 타당성조사 및 기본계획 용

역 22,000 0 22,00022,000,000원

기 22,000 0 22,000

발전소주변지역기본지원사업 1,634,000 0 1,634,000
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부서: 지역경제과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 발전소주변지역 지원 사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 551,300 0 551,300

시 1,082,700 0 1,082,700

402 민간자본이전 1,634,000 0 1,634,000

기 551,300 0 551,300

시 1,082,700 0 1,082,700

02 민간대행사업비 1,634,000 0 1,634,000

○ 광암동 도시가스 공급사업 1,634,000 0 1,634,0001,634,000,000원

기 551,300 0 551,300

시 1,082,700 0 1,082,700

예비비(발전소주변지역지원사업특별회계) 1,803,600 0 1,803,600

기 1,252,300 0 1,252,300

시 551,300 0 551,300

801 예비비 1,803,600 0 1,803,600

기 1,252,300 0 1,252,300

시 551,300 0 551,300

01 예비비 1,803,600 0 1,803,600

○예비비 1,803,600 0 1,803,6001,803,600,000원

기 1,252,300 0 1,252,300

시 551,300 0 551,300
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